
                                                                                         

PORTARIA N.º 1044/2017 - REITORIA/UNESPAR

Altera  a  Portaria  439/2016  – 
REITORIA/UNESPAR.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo protocolado sob o nº 14.938.590-8;

R E S O L V E:

Art.  1º. Alterar  a  portaria  439/2016  –  REITORIA/UNESPAR  quanto  às 

atribuições do senhor Renato Mayer Antunes dos Santos, a partir de 22 de 

novembro de 2017, que passam a ser: apoio às Divisões de Administração e 

Finanças, Compras e Licitações e de Apoio e Serviços, emissão de relatórios 

e gestão dos processos dessas divisões e gestão dos contratos do campus. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera a Portaria 439/2017 – 

REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 

Paranavaí, 20 de novembro de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


